



He recibido de ASOCIACION ESPAÑOLA DE PINTORES Y ESCULTORES

la cantidad de Ptas. CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTAS NOVENTA Y CUATRO

en concepto de n/ fact. nº : 379, 558, 572, 591 y 619

Madrid, 15 de Noviembre de 1978

Recibi:

IMPRENTA ENCO

SON: // 59.694.- // PTAS.



He recibido de ASOCIACION DE PINTORES Y ESCULTORES

la cantidad de Ptas. CIENTO CINCUENTA MIL-

en concepto de a cuenta de facturas pendientes

Madrid, 24 de Octubre de 1978

SON: // 150.000.-//PTAS.

Recibi:
IMPRENTA ENCO

IMPRENTA



Genco

JAIME VERA, 50 - TELÉFONO 463 77 95

ASOCIACION DE PINTORES

MADRID-11, 20-10-78

FACTURA NÚM. 612

DEBE:

CANTIDAD	CONCEPTO	REP. o ALBARAN	PRECIO	TOTAL
2.000	Cartas tamaño cuartillas	7722		3.800.-
3.000	Sobres blancos	"		4.680.-
				<u>8.480.-</u>
		I.T.E. 2,70%		<u>229.-</u>
		TOTAL PESETAS		<u>8.709.-</u>

IMPRENTA



Enciclopedia

JAIME VERA, 50 - TELÉFONO 463 77 95

ASOCIACION DE PINTORES

MADRID-11, 11-10-78

FACTURA NÚM. 591

DEBE:

CANTIDAD	CONCEPTO	REP. O ALBARAN	PRECIO	TOTAL
1.000	Fajas revista	7693		2.000!!-
		I.T.E. 2,70%		<u>54.-</u>
		TOTAL PESETAS		<u>2.054.-</u>

IMPRENTA



⁶ **Enciclopedia**

JAIME VERA, 50 - TELÉFONO 463 77 95

ASOCIACION DE PINTORES

MADRID-11, 5-10-78

FACTURA NÚM. 572

DEBE:

CANTIDAD	CONCEPTO	REP. O ALBARAN	PRECIO	TOTAL
50X100	Talonarios entradas	7676		3.550.-/
1.000	Carteles	"		s/cargo
3.000	Sobres crema	"		3.900.-/
1.000	Revista - Septiembre, 24 páginas	7678		65.500.-
	Grabados	"		18.750.-
				<u>91.700.-</u>
			I. T. E. 2,70%	2.476.-
			TOTAL PESETAS	<u>94.176.-</u>

IMPRENTA



Enciclopedia

JAIME VERA, 50 - TELÉFONO 463 77 95

ASOCIACION DE PINTORES

MADRID-11, 27-9-78

FACTURA NÚM. 558

DEBE:

CANTIDAD	CONCEPTO	REF.º O ALBARÁN	PRECIO	TOTAL
50X100	Talones entradas	7647		3.550.-
2.000	Catalogos Salon de Otoño	"		90.000.-
1.000	Invitaciones XLVI Salon de Otoño	"		4.000.-
				<u>97.550.-</u>
		I. T. E. 2,70%		<u>2.634.-</u>
		TOTAL PESETAS		100.184.-

IMPRENTA

ASOCIACION DE PINTORES



⁶
Cinco

JAIME VERA, 50 - TELÉFONO 463 77 95

MADRID-11. 6-6-78

FACTURA NÚM. 379'

DEBE:

CANTIDAD	CONCEPTO	REF. O ALBARAN	PRECIO	TOTAL
1.200	Circulares Rtdas. XLVI -Salon de Otoño	7427		4.500.-
		I. T. E.	2,70%	<u>121.-</u>
		TOTAL PESETAS		4.621.-